
ZARZĄDZENIE NR 157/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2022. 

Na podstawie podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1-5 uchwały Nr XVII/446/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałą Nr XLVIII/493/2022 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2022 przyjętym uchwałą XLII/446/2021 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 29 grudnia 2021 r., zmienionym zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 17 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr XLIII/457/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 33/2022 
Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLV/480/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 
11 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 75/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2022 r., uchwałą Nr 
XLVI/481/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/490/2022 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 6 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 kwietnia 2022 r., 
uchwałą Nr XLVIII/493/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem  Nr  106/2022 
Wójta  Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem  Nr  112/2022 Wójta  Gminy Szydłowo z dnia 
13 maja 2022 r., uchwałą Nr XLIX/505/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 27 maja 2022 r., uchwałą Nr 
L/516/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 146/2022 z dnia 24 czerwca 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 61.162.728,19 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 49.895.160,80 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.267.567,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok, w wysokości 80.810.839,97  zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  51.732.302,72 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 29.078.537,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) określony w załączniku nr 16 plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2022, zostaje zmieniony 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 157/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 543,33 54,18 100 597,51

75095 Pozostała działalność 9 538,33 54,18 9 592,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 538,33 54,18 1 592,51

758 Różne rozliczenia 17 191 173,00 28 417,00 17 219 590,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 340,00 28 417,00 128 757,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

74 350,00 28 417,00 102 767,00

852 Pomoc społeczna 866 686,39 80 000,00 946 686,39

85295 Pozostała działalność 425 446,00 80 000,00 505 446,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

418 000,00 80 000,00 498 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 039 670,00 32 128,00 1 071 798,00

85395 Pozostała działalność 1 039 670,00 32 128,00 1 071 798,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 210 370,00 32 128,00 242 498,00

855 Rodzina 7 613 811,00 33 230,00 7 647 041,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 804 256,00 28 730,00 4 832 986,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 791 256,00 28 730,00 4 819 986,00

85595 Pozostała działalność 1 719,00 4 500,00 6 219,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 719,00 4 500,00 6 219,00

Razem: 60 988 899,01 173 829,18 61 162 728,19

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 157/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2022 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 212 214,80 54,18 8 212 268,98

75095 Pozostała działalność 269 656,33 54,18 269 710,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,02 54,18 232,20

801 Oświata i wychowanie 24 754 975,90 28 417,00 24 783 392,90

80101 Szkoły podstawowe 10 643 541,70 24 006,00 10 667 547,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 241 444,43 24 006,00 5 265 450,43

80104 Przedszkola 10 210 725,00 2 911,00 10 213 636,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 060 591,00 2 911,00 1 063 502,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 891 289,00 1 500,00 892 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 760 388,00 1 500,00 761 888,00

852 Pomoc społeczna 2 839 281,24 80 000,00 2 919 281,24

85295 Pozostała działalność 594 720,26 80 000,00 674 720,26

3110 Świadczenia społeczne 417 086,00 78 400,00 495 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 037,05 1 333,00 5 370,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,21 234,34 944,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,24 32,66 123,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 199 465,69 32 128,00 1 231 593,69

85395 Pozostała działalność 1 199 465,69 32 128,00 1 231 593,69

3110 Świadczenia społeczne 208 940,00 31 920,00 240 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 235,31 208,00 7 443,31

855 Rodzina 7 851 865,57 33 230,00 7 885 095,57

85501 Świadczenie wychowawcze 4 820 826,79 28 730,00 4 849 556,79

3110 Świadczenia społeczne 4 775 445,00 28 635,00 4 804 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 182,78 95,00 6 277,78

85595 Pozostała działalność 1 719,00 4 500,00 6 219,00

3110 Świadczenia społeczne 1 719,00 4 314,00 6 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 186,00 186,00

Razem: 80 637 010,79 173 829,18 80 810 839,97

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 157/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2022 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 418 700,00 80 000,00 498 700,00

85295 Pozostała działalność 418 000,00 80 000,00 498 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

418 000,00 80 000,00 498 000,00

855 Rodzina 7 538 842,00 28 730,00 7 567 572,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 791 256,00 28 730,00 4 819 986,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 791 256,00 28 730,00 4 819 986,00

Razem: 8 610 696,16 108 730,00 8 719 426,16

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 157/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2022 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 418 700,00 80 000,00 498 700,00

85295 Pozostała działalność 418 000,00 80 000,00 498 000,00

3110 Świadczenia społeczne 409 640,00 78 400,00 488 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 037,05 1 333,00 5 370,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,21 234,34 944,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,24 32,66 123,90

855 Rodzina 7 538 842,00 28 730,00 7 567 572,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 791 256,00 28 730,00 4 819 986,00

3110 Świadczenia społeczne 4 775 445,00 28 635,00 4 804 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 231,00 95,00 326,00

Razem: 8 610 696,16 108 730,00 8 719 426,16

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 157/2022
Wójta Gminy Szydłowo
z dnia 1 sierpnia 2022 r.

plan zmniejszenie zwiększenie plan po zmianach

Dochody
297 223,33 0,00 65 099,18 362 322,51

750 Administracja publiczna
1 538,33 0,00 54,18 1 592,51

75095 Pozostała działalność
1 538,33 0,00 54,18 1 592,51

0970 Wpływy z różnych dochodów
1 538,33 0,00 54,18 1 592,51

758 Różne rozliczenia
74 350,00 0,00 28 417,00 102 767,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
74 350,00 0,00 28 417,00 102 767,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 74 350,00 0,00 28 417,00 102 767,00

852 Pomoc społeczna
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

85295 Pozostała działalność
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
212 170,00 0,00 32 128,00 244 298,00

85395 Pozostała działalność
212 170,00 0,00 32 128,00 244 298,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
210 370,00 0,00 32 128,00 242 498,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

855 Rodzina

1 719,00 0,00 4 500,00 6 219,00

85595 Pozostała działalność

1 719,00 0,00 4 500,00 6 219,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

1 719,00 0,00 4 500,00 6 219,00

Wydatki
297 223,33 0,00 65 099,18 362 322,51

750 Administracja publiczna
1 538,33 0,00 54,18 1 592,51

75095 Pozostała działalność
1 538,33 0,00 54,18 1 592,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 137,00 0,00 0,00 1 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
195,45 0,00 0,00 195,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
27,86 0,00 0,00 27,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
178,02 0,00 54,18 232,20

801 Oświata i wychowanie
74 350,00 0,00 28 417,00 102 767,00

80101 Szkoły podstawowe
61 416,00 0,00 24 006,00 85 422,00

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2022



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
61 416,00 0,00 24 006,00 85 422,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
600,00 0,00 0,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
600,00 0,00 0,00 600,00

80104 Przedszkola
5 796,00 0,00 2 911,00 8 707,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
5 796,00 0,00 2 911,00 8 707,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
6 538,00 0,00 1 500,00 8 038,00

4300 Zakup usług pozostałych
6 538,00 0,00 1 500,00 8 038,00

852 Pomoc społeczna
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

85295 Pozostała działalność
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

3110 Świadczenia społeczne
7 446,00 0,00 0,00 7 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
212 170,00 0,00 32 128,00 244 298,00

85395 Pozostała działalność
212 170,00 0,00 32 128,00 244 298,00

3110 Świadczenia społeczne
208 940,00 0,00 31 920,00 240 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowmników
604,84 0,00 0,00 604,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
106,34 0,00 0,00 106,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
14,82 0,00 0,00 14,82

4300 Zakup usług pozostałych
2 504,00 0,00 208,00 2 712,00

855 Rodzina
1 719,00 0,00 4 500,00 6 219,00

85595 Pozostała działalność
1 719,00 0,00 4 500,00 6 219,00

3110 Świadczenia społeczne
1 719,00 0,00 4 314,00 6 033,00

4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 186,00 186,00



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 157/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Szydłowo na rok 2022 r. 

Po stronie dochodów zwiększono budżet Gminy o kwotę 173.829,18 zł do kwoty 61.162.728,19 zł. 
Dokonano następujących zmian: 

W dziale 750,  zwiększono planowane dochody o kwotę 54,18 zł, w tym: 

W rozdziale 75095, § 0970, zwiększono planowane dochody o kwotę  54,18  zł, w związku z przelewem 
dokonanym z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 29.06.2022 r. na zadanie dotyczące 
nadania numeru PESEL (zakup materiałów) w związku z konfliktem na Ukrainie, na podstawie art. 4 Ustawy 
z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W dziale 758,  zwiększono planowane dochody o kwotę 28.417,00 zł, w tym: 

W rozdziale 75814, § 2700, zwiększono planowane dochody o kwotę  28.417,00  zł, w związku z przelewem 
Ministra Właściwego do spraw Finansów Publicznych  z dnia  20.07.2022 r. z  przeznaczeniem na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W dziale 852,  zwiększono planowane dochody o kwotę 80.000,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85295, § 2010, zwiększono planowane dochody o kwotę  80.000,00 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.255.2022.6 z dnia 21 lipca 2022 r. dotacja celowa na rok 2022. 
Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24) przeznaczone są na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej  
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.).  

W dziale 853,  zwiększono planowane dochody o kwotę 32.128,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85395, § 0970, zwiększono planowane dochody o kwotę 32.128,00 zł, na podstawie 
potwierdzenia przelewu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu  z dnia  04.07.2022 r. 
z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie dla obywatela Ukrainy oraz obsługę zadania. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

W dziale 855,  zwiększono planowane dochody o kwotę 33.230,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85501, § 2060, zwiększono planowane dochody o kwotę  28.730,00  zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.247.2022.7 z dnia 11 lipca 2022 r. dotacja celowa na rok 2022 została 
zwiększona z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.). 

W rozdziale 85595, § 0970, zwiększono planowane dochody o kwotę  4.500,00  zł, na podstawie 
potwierdzenia przelewu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu  z dnia  18.07.2022 r. 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na lipiec 2022 r. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Powyższe zmiany planowanych dochodów przedstawia załącznik Nr 1, Nr 3, Nr 5 niniejszego zarządzenia. 

Po stronie wydatków zwiększono budżet Gminy o kwotę 173.829,18 zł,  do kwoty 80.810.839,97 zł. 
Dokonano następujących zmian:  

W dziale 750,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 54,18 zł, w tym: 

W rozdziale 75095, § 4210, zwiększono planowane wydatki o kwotę 54,18 zł, w związku z przelewem 
dokonanym z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 29.06.2022 r. na zadanie dotyczące 
nadania numeru PESEL (zakup materiałów) w związku z konfliktem na Ukrainie, na podstawie art. 4 Ustawy 
z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W dziale 801, zwiększono planowane wydatki na łączną kwotę 28.417,00 zł, w tym: 



W rozdziale 80101, § 4790, zwiększono planowane wydatki o kwotę 24.006,00 zł, na podstawie wniosku 
Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance i Dyrektora Zespołu Szkół w Szydłowie, w związku z przelewem 
Ministra Właściwego do spraw Finansów Publicznych z dnia 20.07.2022 r. z  przeznaczeniem na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W rozdziale 80104, § 4790, zwiększono planowane wydatki o kwotę 2.911,00 zł, na podstawie wniosku 
Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance, w związku z przelewem Ministra Właściwego do spraw Finansów 
Publicznych  z dnia 20.07.2022 r. z  przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki 
pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W rozdziale 80113, § 4300, zwiększono planowane wydatki o kwotę 1.500,00 zł, dotyczą środków z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy za okres 1-30.06.2022 r. Środki 
pochodzą z Funduszu Pomocy. 

W dziale 852,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 80.000,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85295, § 3110, § 4010, § 4110, § 4120, zwiększono planowane wydatki o kwotę  80.000,00 zł, 
na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.255.2022.6 z dnia 21 lipca 2022 r. dotacja celowa 
na rok 2022. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24) przeznaczone są na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej  kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.).  

W dziale 853,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 32.128,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85395, § 3110, § 4300, zwiększono planowane wydatki o kwotę  32.128,00 zł, na podstawie 
potwierdzenia przelewu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu  z dnia  04.07.2022 r. 
z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie dla obywatela Ukrainy oraz obsługę zadania. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

W dziale 855,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 33.230,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85501, § 3110, § 4300, zwiększono planowane wydatki o kwotę  28.730,00  zł, na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.247.2022.7 z dnia 11 lipca 2022 r. dotacja celowa na rok 
2022 została zwiększona z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.). 

W rozdziale 85595, § 3110, § 4210, zwiększono planowane wydatki o kwotę  4.500,00  zł, na podstawie 
potwierdzenia przelewu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 18.07.2022 r. 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na lipiec 2022 r. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Powyższe zmiany wydatków budżetu Gminy przedstawia załącznik Nr 2, Nr 4, Nr 5 niniejszego zarządzenia. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

